temporibus habetis sub potestate non nisi summi sicut in tempore cui
et enim de supra presenti recognitione modum

Turzancki obligat Olzowski

Comparatus bonarum coram offi et alio presen castrensi pndior
Nobilibus Paulus Koseguz Turzancki a tenentis districibus
iure a se pro sub quibuslibet quibuslibet quibuslibet quibuslibet
bona successibus a bonis sub scriptis atqz omnibus
fidei quo ad alium totum pndior in fidei battenet in cor
poran sanis monte et corpore ex sub pndior a se expdum
recognovit Quia bona sua de iure cogit Laboriosum et
Dobro cu filijs eiusdem quicquid eodem manent sicut in sum
Iurium in villa Turzanckia in area vulgonapud dwozgi
segu et fideliter cum omni iure suo dominio et pndior et
eorund bonorum in non per tunc in sub scriptis quibuslibet
laboribus dationibus a conventionibus quibuslibet omnibus
exceptis et exclusis sed omnibus in genere et linguis sub
comprehensibus et palatis longe et in unum ferenda et quae ad
bona in sub scriptis et limitibus continentur Nihil ibi de iure
domini pndior et a quo omnibus in fidei battenet et
ex offi bonis pro se et suis posteris non ex unum quod solus
met tenuit habuit et in factum possedit Jam ex unum Nobil
Luceo Olzowski et suis posteris in summa decem Marcarum
pecunia in montum poloni et Nigati in modum obdior
in fidei ad festum Nativitatis sicut domini proximum
et tunc in fidei battenet de anno ad annum usque ad
exemptionem a summa pndior omnino dationibus in datione

1822

et admittit eidem a potestate illius ad ex unum datione pndior
in ead bona in montum in factum et ad malum pndior possion
cum in fidei battenet in bonis quibuslibet in tenentis dum eandem pndior
Militem quicquid in nobilibus expidit ad unum in summa pndior
in bonis quibuslibet eidem atqz omnibus fidei obligat et in fidei
bonis datione decem Marcarum in montum et unum poloni et
appetor sa in unum datione in tenentis et ad malum pndior
Per tunc in obligat in summa pndior bona pro datione
Iudum in expidit decem Marcarum in montum et unum poloni
tenentis habent in possidendo ad tempus in datione in unum datione
in exemptione de anno ad annum usque ad exemptionem et
datione pndior omnino datione in tenentis et unum obligat
in fidei pndior in fidei battenet in unum datione atqz omnibus
bonis quibuslibet et obligat in unum obligat in summa pndior
bonis illius in bonis quibuslibet et datione eorund a boni in unum
datione in unum datione in unum datione in unum datione
in unum datione in unum datione in unum datione in unum datione
et posterioribus debitis in unum datione in unum datione
talibus in unum datione in unum datione in unum datione
Nec in datione in unum datione in unum datione in unum datione
pndior et in unum datione in unum datione in unum datione
et pndior in unum datione in unum datione in unum datione
et libere facere Nec in pndior in unum datione in unum datione
bonorum eorund tamen in unum datione in unum datione
et ad unum debet in unum datione decem Marcarum pecunias
in unum datione in unum datione in unum datione in unum datione